



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

GYM CLUB ESBJERG APS
C/O LOTTE VEIRUP, BOVBJERGVEJ 1, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2022

Lotte Veirup

CVR-NR. 39 71 50 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Gym Club Esbjerg ApS c/o Lotte Veirup, Bovbjergvej 1 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 39 71 50 90 Stiftet: 9. juli 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lotte Matzen Veirup |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø |
| Pengeinstitut | Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness-virksomhed og salg af helseprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsåret har i 2021 igen været præget af udbruddet af sygdommen Covid-19.

Der har derfor været et betydeligt fald i omsætningen som følge af tvungen nedlukning og senere restriktioner omkring genåbningen pga. covid-19. Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne for at blive kompenseret, og nedgangen i omsætningen har derfor haft mindre effekt på årets resultat end frygtet.

Medlemstallet var inden udbruddet på et niveau, der svarer til det budgetterede, således at der nu er balance i driften, når der er normal drift.

Aktiviteten er dog fortsat præget af de ændrede mønstre i brug af fitness-faciliteter, og selskabet gør brug af de nye hjælpepakker i starten af 2022. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat, men at hjælpepakkerne også i 2022 vil afbøde en del af effekten på årets resultat, således at selskabet vil komme igennem 2022 med et fald i omsætningen i forhold til et år uden covid-19, men med et driftsresultat i balance.

Moderselskabet har i regnskabsåret foretaget kapitaltilskud i form af eftergivelse af mellemregningen på 300 tkr., og der er indskudt yderligere 500 tkr. i konvertibelt gældsbeholdning fra ny medejer. Selskabets likviditet er derfor forbedret, således at der er likviditet til den fortsatte drift, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|-----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 664.156 | 1.067 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -861.626 | -921 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -155.438 | -151 |
| DRIFTSRESULTAT | | -352.908 | -5 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 4 | -58.078 | -78 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -410.986 | -80 |
| Skat af årets resultat..... | 5 | -140.854 | 18 |
| ÅRETS RESULTAT | | -551.840 | -62 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -551.840 | -62 |
| I ALT | | -551.840 | -62 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 98.901 | 132 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 222.747 | 344 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 321.648 | 476 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 103.500 | 104 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 103.500 | 104 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 425.148 | 580 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.540 | 12 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 2.154 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 141 |
| Andre tilgodehavender..... | | 2.139 | 97 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 3.418 | 3 |
| Tilgodehavender..... | | 9.251 | 253 |
| Likvide beholdninger..... | | 302.678 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 311.929 | 253 |
| AKTIVER..... | | 737.077 | 833 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat..... | | -831.678 | -580 |
| EGENKAPITAL..... | | -781.678 | -530 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 69 |
| Konvertible gældsbreve..... | | 500.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 304 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 647.666 | 649 |
| Anden gæld..... | | 370.656 | 337 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 433 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.518.755 | 1.363 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.518.755 | 1.363 |
| PASSIVER..... | | 737.077 | 833 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 50.000 | -579.838 | -529.838 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -551.840 | -551.840 |
| Transaktioner med ejere | | | |
| Koncerntilskud..... | | 300.000 | 300.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 50.000 | -831.678 | -781.678 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---|---------------------------------|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker kr. 568.823 | | | |
| | 2021 | 2020 | |
| | kr. | tkr. | |
| Kompensation for faste omkostninger..... | 443.362 | 171.779 | |
| Lønkompensation..... | 33.461 | 112.833 | |
| Kompensation til selvstændige..... | 92.000 | 109.065 | |
| | 568.823 | 393.677 | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 3 | 3 | |
| Løn og gager..... | 764.730 | 833 | |
| Pensioner..... | 37.040 | 37 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 22.648 | 21 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 37.208 | 30 | |
| | 861.626 | 921 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 3 | |
| | 0 | 3 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 4 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 0 | 15 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 58.078 | 63 | |
| | 58.078 | 78 | |
| Skat af årets resultat | | | 5 |
| Regulering af udskudt skat..... | 140.854 | -18 | |
| | 140.854 | -18 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 169.698 | 607.491 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 169.698 | 607.491 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 36.857 | 263.246 | |
| Årets afskrivninger | 33.940 | 121.498 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 70.797 | 384.744 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 98.901 | 222.747 | |

NOTER

| | Note |
|---|--|
| Materielle anlægsaktiver (fortsat) | 6 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 |
| | Lejedepositum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 103.500 |
| Kostpris 31. december 2021..... | 103.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 103.500 |
| | |
| Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen. | 8 |
| | |
| Eventualforpligtelser Ingen. | |
| | |
| Hæftelse i sambeskatningen | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | |
| | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PRO-KEMI HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | |
| | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | 9 |

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

10

Regnskabsåret har i 2021 igen været præget af udbruddet af sygdommen Covid-19.

Der har derfor været et betydeligt fald i omsætningen som følge af tvungen nedlukning og senere restriktioner omkring genåbningen pga. covid-19. Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne for at blive kompenseret, og nedgangen i omsætningen har derfor haft mindre effekt på årets resultat end frygtet.

Medlemstallet var inden udbruddet på et niveau, der svarer til det budgetterede, således at der nu er balance i driften, når der er normal drift.

Aktiviteten er dog fortsat præget af de ændrede mønstre i brug af fitness-faciliteter, og selskabet gør brug af de nye hjælpepakker i starten af 2022. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat, men at hjælpepakkerne også i 2022 vil afbøde en del af effekten på årets resultat, således at selskabet vil komme igennem 2022 med et fald i omsætningen i forhold til et år uden covid-19, men med et driftsresultat i balance.

Moderselskabet har i regnskabsåret foretaget kapitaltilskud i form af eftergivelse af mellemregningen på 300 tkr., og der er indskudt yderligere 500 tkr. i konvertibelt gælds-brev fra ny medejer. Selskabets likviditet er derfor forbedret, således at der er likviditet til den fortsatte drift, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.
